
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 

ПРИКАЗ 

От 30 августа 2024 года №124 

пос.Урупский 

О внесении изменений в состав Штаба Воспитательной Работы 

на 2024-2025 учебный год 

В соответствии с Законом Краснодарского края от 21 июля 2008г. 
№ 1539-K3 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних в Краснодарском крае», внести изменения в связи с 
кадровым изменением состава ШВР п р и к а з ы в а ю: 

1. Ввести в состав ШВР советника директора по воспитанию и 
работой с детскими объединеньями Кривобок Л.Н.; 

2. Ввести в состав ШВР библиотекаря школы Сихуашвили М.Т. 

1. Утвердить новый состав Штаба воспитательной работы на 
2024-2025 учебный год: 

- Е.В.Выродова - заместитель директора по воспитательной работе -
руководитель штаба и социальный педагог школы; 
- Л.Н.Кривобок- советник директора по воспитанию и работой с 
детскими объединеньями , педагог организатор; 
- Осипова Т.В.- председатель МО классных руководителей 
1-4 классов; 
- Е.А.Лягушина - школьный педагог- психолог ; 
- М.Т.Сихуашвили - библиотекарь; 
- Е.С.Сердюкова- председатель МО классных руководителей 
5-10 классов; 



- А.В.Ювко- руководитель школьного спортивного клуба; 
- Е.В.Литош - медсестра/ по согласованию с ЦРБ/ 
- Головин В.М.- инспектор ОГЩН/ по согласованию с РОВ/]/ 

1. Утвердить план работы штаба воспитательной работы на 2024-2025 
учебный год. (прилагается). 

2. Работу штаба воспитательной работы строить согласно положению 
« О штабе воспитательной работы». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Диретктор МБОУ COIII № 

Ознакомлены: 

Выродова Е.В. 
Кривобок JI.H. 
Ювко А.В. 

Й ^ » х у а ш в ил и М. Т. 
Сердюкова Е.С. 
Осипова Т.В. 

А.Г.Гончарова 

Лягушина Е.А. 


